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Skarpetki - 2 pary skarpetek w pudelku w
kształcie auta strażackiego

Cena brutto 60,00 zł

Cena netto 48,78 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 48 godzin ( 2 dni robocze)

Opis produktu

STRAŻACKIE SKARPETKI W WOZIE
Jesteś fanem straży pożarnej lub znasz kogoś, kto pracuje jako strażak i chcesz podarować mu wyjątkowy prezent? Dobrze

trafiłeś! W pudełku przedstawiającym prawdziwy wóz strażacki schowaliśmy dwie pary skarpetek –  jedną ze wzorem
strażackich narzędzi i sprzętów ratunkowych, i drugą, ognistą, ze wzorem szalejących płomieni. Otwórz roletę wozu i ujrzyj

prawdziwy wąż strażacki! Skarpety dostępne w rozmiarach
EU 36-40/US 5.5-9,
EU 41-46/US 9.5-13,

PREZENT DLA STRAŻAKA
Chcesz podziękować strażakom za pomoc w ugaszeniu pożaru? Szukasz prezentu dla brata, który chciałby w przyszłości
zostać strażakiem? A może chcesz sprawić niepowtarzalną niespodziankę tacie, dziadkowi lub znajomemu, który kończy

karierę w straży pożarnej? Strażackie Skarpetki w Wozie to wyjątkowy prezent dla każdego, kto kocha pożarnictwo!
Zapakowane w oryginalne pudełko, razem tworzą pojazd wyposażony w niezbędne dla strażaka sprzęty!

ZASKAKUJĄCY STRAŻACKI PREZENT
Szukasz prezentu dla kumpla, który służy w straży od wielu lat lub dla przyjaciółki, która tyle, co przeszła strażacki chrzest?

Może szukasz dopełnienia stroju na bal przebierańców, podczas którego będziesz strażakiem? A może poszukujesz
wyjątkowego dodatku do garnituru, który będzie nie tylko stylowy, ale także wyrazi hobby? Strażackie Skarpetki w Wozie będą

świetnym elementem zarówno pożarniczego munduru strażaka, jak i eleganckiego stroju na specjalną okazję!

KOLOROWE POŻARNICZE SKARPETKI
Strażackie Skarpetki w Wozie to przede wszystkim wygoda i mocno nasycone kolory związane ze strażą pożarną.

Wszystkie zestawy zostały zaprojektowane i wyprodukowane w naszej firmie w Europie Środkowej. Pożarnicze skarpetki
stworzyliśmy z miękkiej w dotyku i przyjaznej dla skóry bawełny czesanej (80% składu), a także z poliamidu (17%) i elastanu

(3%), które zadbają o wytrzymałość skarpetek i o to, aby służyły w nienaruszonym stanie przez długi czas.

W pudełku są 2 pary skarpetek o takim samym rozmiarze
- nie ma możliwości wymienić skarpetek na inny rozmiar w kupowanym pudełku

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Skarpetki w rozmiarze:: EU 36-40
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